АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__02.05.2023__ № _742_

О внесении   изменений в  постановление
Администрации               муниципального
образования          «Гагаринский    район»
Смоленской области от  13.04.2023 № 608

В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области  Администрация муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в постановление Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области                        от 13.04.2023 № 608 «О создании Межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений, приобретаемых для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями»:
1.1. Приложение № 2 к постановлению Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области ото 13.04.2023 № 608 изложить в новой редакции (прилагается).
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области.
1.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования - председателя Комитета по образованию Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области А. Н. Смирнова.

Исполняющий полномочия
Главы муниципального образования
«Гагаринский район» Смоленской области                                          Е. С. Новицкая

[bookmark: _GoBack]Приложение № 2
к постановлению Администрации
муниципального образования
«Гагаринский район»
Смоленской области
от __02.05.2023__ №__742__

СОСТАВ
межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений, приобретаемых для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями

	Председатель
комиссии
Смирнов Андрей Николаевич
	заместитель Главы муниципального образования – председатель Комитета по образованию Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области

	Заместитель
председателя
комиссии
Толпыгина Ирина
Александровна
	исполняющий обязанности начальника Управления по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области

	Секретарь комиссии
Крипакова Светлана Алексеевна
	специалист 1 категории отдела опеки и попечительства Комитета по образованию Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области

	Члены комиссии:
Акимов Владимир Васильевич

Акимов Сергей Владимирович

Ветров Алексей Николаевич

Вихляева Юлия Геннадьевна

Дудкин Сергей Валентинович

Костина Ольга Сергеевна

Моянова Мария Сергеевна

Пинчук Марина Анатольевна

Пульнова Оксана Ивановна

директор ООО «Стройизоляция» (по согласованию)

директор ООО «Гагаринское ЖЭУ» (по согласованию)

исполняющий обязанности начальника отдела – главный архитектор Управления по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области
главный специалист Управления по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области

начальник Гагаринской газовой службы филиала АО «Газпромгазораспределение Смоленск» (по согласованию)
председатель Комитета по имущественным и земельным отношениям Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области
главный специалист отдела опеки и попечительства Комитета по образованию Администрации муниципального образования «Гагаринский район! Смоленской области
начальник отдела опеки и попечительства Комитета по образованию Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области
директор ООО «Спутник» (по согласованию)

	Толкачева Неля Алексеевна

	директор ООО «Управляющая компания» (по согласованию)